PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Prefeitura Municipal

Praça  Dr.  H. E. Ower Sandolth, N° 278 - Centro

52.854.775/0001-28 2021

FICHA DO PROTOCOLO / PROCESSO

NÚMERO: 	0000000015 / 2021 	 TIPO: PROTOCOLO

DATA: 11/01/2021 	HORA: 15:45:17 	RESPONSÁVEL: ROSELI DE FATIMA NEVES DA COSTA
PRAZO PARA ENTREGA*: 	15 DIAS

INTERESSADO: 00001267 Luciane madalena Gonçalves Betini
ASSUNTO

Eleição e Posse da nova Diretoria Executiva da Creche Coração de Jesus

DADOS DO PROTOCOLO/PROCESSO
ELEIÇÃO E POSSE DA NOVA DIRETORIA EXECUTIVA DA CRECHE CORAÇÃO DE JESUS.

LISTA DE DOCUMENTO

DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO

N° DO DOCUMENTO

CRECHE

CORAÇÃO  CRECHE CORAÇÃO DE JESUS
Rua Manoel Marques, 160 — Centro

DE aStig 	CEP 15920-000 — VISTA ALEGRE DO ALTO — SP
CNPJ 51.815.728/0001-02

E-MAIL:  crechecoracaodeiesusa.hottnail.corn

Vista Alegre do Alto, 11 de Janeiro de 2021.

Oficio n°.:01/2021

Assunto: Eleição e posse da nova Diretoria Executiva da Creche Coração de Jesus

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, os documentos de eleição e

posse da nova Diretoria Executiva da Creche Coração de Jesus.

Sem outro particular renovo protesto de estima e consideração.

Atenciosamente,

Luciane Ma • alena Gonçalves Betini
Presidente da Creche Coração de Jesus

Exmo.  Senhor
LUIS ANTONIO FIORANI
Prefeito  Municipal
Vista Alegre do Alto/SP

residente Creche "Coração de Jesus"

semelhança a firma supra de: LUCIANE
VES KTINI, 	et documento  sea  valor

ou fé.
Alto, 7 de janeiro de 2021.

'da verdade. Cdd.[1007010009202107131 413035]
ho-Substituto da Oficial

Valid°  somente  cos  o selo de autenticidade*

PROTOCOLADO E REGISTRADO EM
ROFILME $(.:A3146(  1 9 6 5 9

co R As 14
DE 4111W

CRECHE CORAÇÃO DE JESUS
Rua Manoel Marques, 160 - Centro

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP
CNPJ 51.815.728/0001-02

E-MAIL:  crechecoracaodejesusahotmail.com

ILUSTRÍSSIMO SENHOR OFICIAL DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS E
ANEXOS DA COMARCA DE MONTE ALTO — SP

LUCIANE MADALENA GONÇALVES BETINI, brasileira, casada,
portadora do RG n° 11.520.649-8 SSP/SP e CPF n° 118.805.598-46, residente e domiciliada à Rua
Etelvino de Souza, N° 44, na cidade de Vista Alegre do Alto — SP, na qualidade de presidente eleita da
Creche "Coração de Jesus", vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar o
REGISTRO E ARQUIVAMENTO DA ATA DE N" 09/2020 REFERENTE A ELEIÇÃO E
POSSE DA NOVA DIRETORIA EXECUTIVA RELATIVA A ASSEMBLÉIA
EXTRAORDINÁRIA DA CRECHE "CORAÇÃO DE JESUS" DE VISTA ALEGRE DO ALTO.

Nestes Termos.
P. deferimento.

Vista Alegre do Alto, 06 de Janeiro de 2021.

LUCIANE MAD LENA  GONÇALVES  BETINI

C-.)
Az

 ( 	TODCLADO E REGISTRADO EM
1 	OFÍLME.: SOB No° 1 9 6 5 g"

CRECHE CORAÇÃO DE JESUS
Rua Manoel Marques, 160 — Centro

CEP 15920-000 — VISTA ALEGRE DO ALTO — SP
CNPJ 51.815.728/0001-02

E-MAIL:  crechecoracaodelesusahotmaiLcom

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Diretoria da Creche Coração de Jesus, conforme previsto no artigo 19 do Estatuto Social
da Creche Coração de Jesus, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
convoca para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se na sua sede
social, A Rua Manoel Marques n° 160, Centro, cidade de Vista Alegre do Alto, no dia 28
(vinte e oito) de Dezembro do corrente ano, As 8h30 (oito horas e trinta minutos) para
deliberar sobre os seguintes assuntos:

ORDEM DO DIA:

1 — Eleição e posse dos novos membros do Conselho da Creche Coração de Jesus;

2 — Outros assuntos de interesse social.

Vista Alegre do Alto, 18 de Dezembro de 2020.

(

Elaine Aparecida Ribela Sotana
Presidente

OTOCOLADO E REGISTRADO EM
N. RC.!FiLME SOB N.° 1 96 5 9

CRECHE CORAÇÃO DE JESUS
Rua Manoel Marques, 160 - Centro

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP
CNPJ 51.815.728/0001-02

E-MAIL:  crechecoracaodelesusailhotmail.com

ATA N" 09/2020

Ata da Assembléia Extraordinária para a Eleição e Posse dos cargos da nova Diretoria
Executiva da Creche "Coração de Jesus". Aos vinte e oito dias do mês de Dezembro de 2020, as MO
(oito horas e trinta minutos), na sala de reunieies da Creche Coração de Jesus, situada à Rua Manoel
Marques, n° 160, nesta cidade de Vista Alegre do Alto - SP, conforme o Edital de convocação de 18 de
Dezembro de 2020, compareceram os convocados para a realização da reunido extraordinária, para a
eleição e posse da nova Diretoria Executiva da Creche "Coração de Jesus", para o biênio 2021/2022. cr.-
Sob a presidência da Senhora Elaine aparecida Ribela Sotana, foram abertos os trabalhos  corn  os
agradecimentos pela presença de todos; verificou-se a presença da Secretaria Municipal de Educação
Maria Rita Vieira Cunha, Claudevina Rosa Araujo da Cunha e Maria Leonildes Viltrini Fiorani, assim-13,
como os demais membros do atual Conselho,  Miriam  Matiko Yaekashi Stelutti, Fernanda  Ness°  st,<,(1
Correa,  Natalia Fernanda da Silva  Spada, Joao  Paulo  Perez,  Silvia  Andrea Lanza  Coghi, Valdelice
Helena Zerbinatti Miranda, Daiane Raimundo de Barros, Ana Carolina Lerri Antonio, Aline Fernanda C4---
Dada Straccini, Natieli Cristina Primo e Marcia Aparecida de Almeida Leni. Em seguida, a Senhora
Elaine Aparecida Ribela Sotana enfatizou a necessidade de se formar o Conselho Executivo da Creche
Coração de Jesus e agradeceu a compreensão e a aceitação de todos para tais compromissos. Na P14
sequência, conforme consta nos termos das cláusulas do Estatuto vigente, e conforme Edital de
Convocação passou-se à realização da eleição e posse da Diretoria da Creche "Coração de Jesus", para
o biênio 2021/2022, nomeou a nova Diretoria: Presidente - Luciane Madalena Gonçalves Betini,
brasileira, casada, portadora do R.G 11.520.649-8 SSP/SP e C.P.F 118.805.598-46, residente à Rua
Etelvino de Souza, n° 44 -Vista Alegre do Alto; Vice-Presidente - Adriana Golfi Andreazi Magonio,
brasileira, casada, portadora do R.G 23.565.876-5 SSP/SP e C.P.F 172.213.128-42, residente a. Rua
Amazonas, n° 374, Vista Alegre do Alto; 10  Secretario - Alessandra Aparecida Brunhara Chaves,
brasileira, casada, portadora do R.G 23.565.882-0 SSP/SP e C.P.F 183.166.088-12, residente à Rua L.--
Teutly Correia da Rocha, n° 174, Vista Alegre do Alto; 2° Secretário - Tatiane Olivio  Ricci,  brasileira,
casada, portadora do R.G 34.637.299-9 SSP/SP e C.P.F 303.554.738-60, residente na Avenida Monte
Alto, n° 46, Vista Alegre do Alto; 1" Tesoureiro - Marileide Aparecida Lern, brasileira, casada,
portadora do R.G 40.495.831-X SSP/SP e C.P.F 357.409.248-20, residente à Rua  Kalil  Aidar, n° 81,
Vista Alegre do Alto; 2° Tesoureiro - Stefani Taisa Deltreggia, brasileira, solteira, portadora do R.G
58.113.961-6 e C.P.F 497.039.238-28, residente à Rua das Brornélias, n° 62, Vista Alegre do Alto;
Conselho Fiscal: Ana Paula  Prates  Ferreira, brasileira, casada, portadora do R.G 33.722.679-9 SSP/SP
e C.P.F 278.757.658-38, residente à Rua  Parana,  n° 135, Vista Alegre do Alto; Joanisia Alves de Sousa -
Carvalho, brasileira, casada, portadora do R.G 40.495.714-6 SSP/SP e C.P.F 306.668.598-50 , 	/
residente à Rua das Bromélias, n° 98, Vista Alegre do Alto; Rosangela Squibola Alonso, brasileira, '1')
casada, portadora do R.G 28.689.454-3 e C.P.F 299.691.188-11, residente à Rua das Açucenas, n° 81,
Vista Alegre do Alto; Suplentes: Rose Helena de Lucia, brasileira, solteira, portadora do R.G
32.089.485-X -SSP/SP e C.P.F 304.753.838-77, residente á Rua Esmeralda, n° 64, Vista Alegre do
Alto;  Vanessa  Cristina Brunhara Silva, brasileira, casada, portadora do R.G 40.495.805-9 -SSP/SP e
CPF 348.047.438-12, residente à Rua Manoel Marques, n° 72, Vista Alegre do Alto; Vania Cristina
Botassim Alves, brasileira, casada, portadora do R.G 30.322.781-3 -SSP/SP e C.P.F 280.286.678-80,
residente à Rua Etelvino de Souza, n° 342, Vista Alegre do Alto. Foi declarada palavra livre. Por não
haver manifestação por parte dos presentes, a Senhora Elaine Aparecida Ribela Sotana, declarou
encerrada a reunido, da qual, para constar, foi lavrada a presente Ata qu após lida e achada conforme,

1144.1-4,/

r4ctliusitk-ar .eatAAt)L•

1,4,1\cJc-
17, -evrtA=ve;.0  .gt.4.4,-ngztvr.

vai ser assinada por todos os presentes.

zA),
Marileid Ap recida Lerri

RG: 40.495.831-X
1° Tesoureiro

A'3,1v), •
Taisa Deltreggia--,  -

RG: 58.113.961-6
2° Tesoureiro

Joanisia Alves de Sousa Carvalho — R.G 40.495.714-6

Rosangela Squibola Alonso - R.G 28.689.454-3

fkvvuwit.-

\i\c

-ROTOCOLADO E REG1STR/.NDO EM
ROFILME S013 N.'

Calik
D Jew"

CRECHE CORAÇÃO DE JESUS
Rua Manoel Marques, 180 — Centro

CEP 15920-000— WSTA ALEGRE DO ALTO — SP
CNPJ 51.815.728/0001-02

E-MAIL:  crechecoracaodeiesusahotmaiLcom

011,4;d: 	 '",•7 C`-

Adriana G lfi Andreazi 4agorno
RG: 23.565.876-5
Vice-Presidente

Lucian 	d lena Gonçalves Betini
RGA1.520.649-8

Presidente

CVAhl 	'14i)
Tatiane Olivio Ricci

RG: 34.637.299-9
2°  Secretário

Alessandra Aparecid Brunhara Chaves
RG: 23.565.882-0

1° Secretário

CONSELHO FISCAL:

Ana Paula Prates Ferreira — R.G 33.722.679-9 •-v\ 	 \IQ,

SUPLENTES:

Rose Helena de Lucia — R.G 32.089.485-X

Vanessa  Cristina Brunhara Silva - R.G 40.495.805-9 12c-1.-ra 3'3  C. 13i.i..i/nkcv

Vania Cristina Botassim Alves - R.G 	 e,L,C  Vey

MEOW „

CORAC 'AO

.:',7.)TOCOLtADO E REGITRAC(..4.

OFILME SOB N.' 1 9 6 5 9

E demais presentes:

Claudevina Rosa Araujo da Cunha  L,tt Luvktj

Maria Leonildes Viltrini Fiorani

Maria Rita Vieira Cunha

tit citi-k,o c,cke--,J-eck  Miriam Matiko Yaekashi Stelutti
1,)

Natália Fernanda da Silva pacl-a-- 	b1 /4  Pik),  ATL,

João  Paulo Perez

Silvia Andrea Lanza ogh

Valdelice Helena Zerbinatti Miranda
fl

Daiane Raimtuido de Banos Ctkiwt/t-<4 • "›

Alli‘ • PA OR

CRECHE CORAÇÃO DE JESUS
Rua Manoel Marques, 160 - Centro

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP
CNPJ 51.815.728/0001-02

crechecoracaodelesusahotmaiLcom

Fernanda  Nesso Correa 	_21-1/rvoirk,ctic‘. 'T‘..12M0' CelitLidu

Ana Carolina Lerri Antonio al""Ck CZ0CA,  CrI

Aline Fernanda Dada Straccini

Auxicia

Natieli Cristina Primo

Marcia Aparecida de Almeida Lerri
	9.4

Elaine Aparecida Ribela Sotana

Vista Alegre do Alto, 28 de Dezembro de 2020.

ACORDO COM A ATA 09/2020
D A. SILVIA  ANDREA  LANZA COGHI

ADVOGADA- OAB/SP 268.696

Nfk/Y44Ah",_.
Alessandra Aparecida Brunhara Chaves

RG: 23.565.882-0
I° Secretário

At)

Tatiane Olivio Ricci
RG: 34.637.299-9

2°  Secretário

$ fani Taisa Deltreggia
RG: 58.113.961-6

2° Tesoureiro

if) 	kINt
Nlarileidi A arecida Lerri

RG: 40.495.831-X
10  Tesoureiro

CRECHE
Po CRECHE CORAÇÃO DE JESUS

Rua Manoel Marques, 160- Centro
CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

CNPJ 51.815.728/0001-02
E-MAIL:  crechecoracaodeiesusabotmaiLcom

TOCOLADO E REGISTRADO EM
OFlLMF S()El N

Lista de presença da Assembleia Geral Extraordinária da Creche "Coração de
Jesus", realizada no dia 28 de Dezembro de 2020, às 8h30 na Secretaria da
Instituição.

Adriana Goiti Andreazi gorno
RG: 23.565.876-5
Vice-Presidente

Lucia 	alena Gon-aves Betini
RG: 11.520.649-8

Presidente

CORA 1#0
DE

CONSELHO FISCAL:

siM  "\-`->"

Joanisia Alves de Sousa Carvalho-- R.G 40.495.714-6

Rosangela Squibola Alonso - R.G 28.689.454-3

Ana Paula Prates Ferreira — R.G 33.722.679-9

aix_14-1.0

Valdel ice Helena Zerbinatti Mira

Silvia Andrea Lanza 4 og, 	MI*
fr

Natalia Fernanda da Sibfa  Sp.  da

iJoão  Paulo Perez 	_,,,,, .  o 	LP ....,.

CRECHE ,
CCORAÇA0
DE 416$4

SUPLENTES:

CRECHE CORAÇÃO DE JESUS
Rua Manoel Marques, 160 — Centro

CEP 15920-000 VISTA ALEGRE DO ALTO — SP
CNPJ 51.815.728/0001-02

E-MAIL:  crechecoracaodeiesusahotmail.com
0100'2 LADO E REGISTRADO EM

fzir.)i.7..ME SOB  Ns°  1 9 6 5 9
Rose Helena de Lucia — R.G 32.089.485-X

Vanessa  Cristina Brunhara Silva - R.G 40.495.805-9 	C

Vania Cristina Botassim Alves - R.G 30.322.781-3  '1. <, A A 	C
etetk.x..

E demais presentes:

Claudevina Rosa Araujo da Cunha

Maria Leonildes Viltrini Fiorani

Maria Rita Vieira Cunh

C 'lurk t- (., 	leq 	Ae1 /4-CA-.•

--211,7ZA:14;1-,Z‘.

. 	•

(k-utIV.

Miriam Matiko Yaekashi Stelutti

Fernanda  Nesso Correa rirLarn,cl.ci, 71,0,x/ gyvItu

Daiane Raimundo de Barros

Ana Carolina Lerri Antonio

Aline Fernanda Dada Straccini

Natieli Cristina Primo

G-Tv CAA:k -Ye \

A.;

J
Marcia Aparecida de Almeida  Lem

Ai,L'L '(c 4f124'

Elaine Aparecida Ribela Sotana

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9